
Uchwała Nr XXXV/202/2014
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Solec – Zdrój do kategorii dróg gminnych i
ustaleniu ich przebiegu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z  2013 r. poz. 594; zm. 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 260;
zm.: 2013 r. poz. 843, poz. 1543; 2014 r. poz. 659)

Rada Gminy Solec – Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1

Po uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Zarządu Powiatu  Buskiego,  do kategorii  dróg gminnych,
określając  równocześnie  ich  przebieg,  zalicza  się  drogi  określone  w  załączniku  nr  1  do
niniejszej uchwały.

§ 2
Przebieg dróg, o których mowa w § 1  niniejszej uchwały obrazują  załączniki graficzne nr 2a,
2b i 2c.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój.

§ 4

Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego  i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.

Przewodniczący Rady Gminy
Czesław Stępień


